Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy 6 000,00 PLN brutto

< Numer ustugi 2026/02/01/14533/3299211 6 000,00 PLN netto
ﬂ 88,24 PLN brutto/h
Q 88,24 PLN netto/h
137,50 PLN cena rynkowa @
FT POLSKA SPOLKA

Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
dAhKkkk 49/5 (@ egh

743 oceny ) 11.04.2026 do 26.04.2026

© Sedziejowice / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Zdrowie publiczne

- Strazacy
- Ratownicy Wodni
Grupa docelowa ustugi

- Pracownicy Stuzb Mundurowych

- Kazda osoba ktéra chce rozszerzy¢ swojg wiedze na temat pierwszej

pomocy
Minimalna liczba uczestnikow 8

Maksymalna liczba uczestnikow 30

Data zakonczenia rekrutacji 10-04-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 68

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Cel edukacyjny
Po ukonczeniu kursu i pozytywnym zdaniu egzaminu uzyskuje sie tytut ratownika, kurs przygotowuje do samodzielnego



lub zespotowego dziatania w trakcie wypadku, zdarzenia, itp.

Prowadzi do rozwoju kwalifikacji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

obstuguje defibrylator AED

organizuje pierwsza pomoc przy
nagtym zdarzeniu

udziela resuscytacji krazeniowo-
oddechowej
przyrzadowej na fantomie

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-omawia zasady dziatania defibrylatora
AED

-sprawdza stan osoby poszkodowanej
-uruchamia proces defibrylacji u osoby
z nagtym zatrzymaniem krazenia

Obserwacja w warunkach
symulowanych

-omawia stan pacjenta

-rozréznia stan pacjenta, definiuje stan

zagrozenia Obserwacja w warunkach
-uruchamia proces pomocy symulowanych
poszkodowanemu do czasu przyjazdu

zespotu ratownictwa medycznego

-omawia i definiuje stan pacjenta
-przystepuje do resuscytacji w
warunkach symulowanych na fantomie

. Obserwacja w warunkach
osoby dorostej

symulowanych
-sprawdza stan poszkodowanego/ y y

oddech
-przywraca czynno$¢ serca

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Nazwa Podmiotu certyfikujacego

RMPIlus - Piotr Czyrka

RMPIlus — Piotr Czyrka



Program

Szkolenie jest realizowane w godzinach zegarowych - 60min. Dodatkowo w trakcie szkolenia przewidziane sg dwie przerwy: 15 i 30 minutowe.
Przerwy nie s3 ujete w polu ,Liczba godzin dydaktycznych”, ale sg wliczone do tabeli z harmonogramem zajec.

1. Organizacja ratownictwa medycznego — podstawy prawne

2. Bezpieczenstwo wtasne, poszkodowanego, miejsca zdarzenia

3. Zestawy ratownicze, dezynfekcja sprzetu

4. Elementy anatomii i fizjologii, ocena poszkodowanego, badanie wstepne oraz szczegétowe

5. Poszkodowany nieprzytomny

6. Resuscytacja (dorosty, dziecko, niemowle, noworodek, sytuacje szczegdlne)

7. Zasady defibrylacji poszkodowanego metodg pétautomatyczng i automatyczna

8. Wstrzas

9. Inne stany nagte — drgawki, cukrzyca, zawat miesnia sercowego, udar mézgowy, zatrucia, podtopienie

10. Urazy mechaniczne i obrazenia — ztamania, zwichniecia, skrecenia, krwotoki, obrazenia klatki piersiowej, brzucha, kregostupa, gtowy i
konczyn

11. Urazy chemiczne, termiczne, elektryczne i obrazenia, zagrozenia srodowiskowe, akty terroru

12. Taktyka dziatan ratowniczych — zdarzenie masowe, mnogie, pojedyncze, segregacja wstepna, karta udzielonej pomocy, logistyka
13. Ewakuacja ze strefy zagrozenia

14. Udzielanie kwalifilkowanej pierwszej pomocy w sytuacjach symulowanych

15. Psychologiczne aspekty wsparcia poszkodowanych

Cwiczenia sg prowadzone w podgrupach po 6 0séb kazda, do ktérych zostanie przypisana osoba prowadzaca: Brzezifiski Maciej, Dunaj
Bartosz, Karolina Kazmierczak, Pawet Czyrka, Symonides Mariusz . W harmonogramie wskazano iz ¢wiczenia prowadzi Karolina
Kazmierczak lub Mariusz Symonides, gdyz nie ma mozliwo$ci wskazania wszystkich oséb prowadzacych.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 48

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy . . B . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Organizacja

ratownictwa Filip Krowiak 11-04-2026 08:00 09:00 01:00
medycznego -

wyktad



Przedmiot / temat
zajec

Bezpieczenstwo
wiasne,
poszkodowanego
, miejsca
zdarzenia -
wyktad

Przerwa

Zestawy

ratownicze,
dezynfekcja
sprzetu - wyktad

Przerwa

Elementy

anatomii i
fizjologii, ocena
poszkodowanego
, badanie
wstepne oraz
szczeg6towe -
wyktad

Poszkodowany
nieprzytomny -
wyktad

Zasady
defibrylacji

poszkodowanego
metoda
potautomatyczng
i automatyczna -
wyktad

Psychologiczne
aspekty wsparcia
poszkodowanych
- wyktad

Psychologiczne
aspekty wsparcia
poszkodowanych
- éwiczenia

Prowadzacy

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Data realizacji
zajeé

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

11-04-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:15

13:45

15:45

16:45

17:45

18:45

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:15

13:45

15:45

16:45

17:45

18:45

20:45

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

00:30

02:00

01:00

01:00

01:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Resuscytacja
(dorosty, dziecko,
niemowle,
noworodek,
sytuacje
szczegolne) -
wyktad

Przerwa

Wstrzas -

wyktad

Inne stany
nagte — drgawki,
cukrzyca, zawat,
udar, zatrucia,
podtopienia -
wyktad

Przerwa

D vrey

mechaniczne i
obrazenia -
ztamania,
zwichniecia,
krwotoki itd. -
wyktad

Ewakuacja ze
strefy zagrozenia
- wyktad

Bezpieczenstwo
wiasne,
poszkodowanego
, miejsca
zdarzenia-
éwiczenia

D U2y

chemiczne,
termiczne,
elektrycznei
obrazenia,
zagrozenia
Srodowiskowe,
akty terroru -
wyktad

Prowadzacy

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

Filip Krowiak

MARIUSZ
SYMONIDES

Data realizacji
zajeé

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

12-04-2026

18-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

10:15

12:15

14:15

14:45

17:45

19:45

08:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

12:15

14:15

14:45

17:45

19:45

20:45

10:00

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

02:00

00:30

03:00

02:00

01:00

02:00



Przedmiot / temat
zajet

RS Przerwa

Taktyka

dziatan
ratowniczych -
zdarzenie
masowe, mnogie,
pojedyncze,
segregacja
wstepna, karta
udzielonej
pomocy,
logistyka -
wyktad

Zestawy

ratownicze,
dezynfekcja
sprzetu -
éwiczenia

PEP¥E) Przerwa

Zestawy

ratownicze,
dezynfekcja
sprzetu -
éwiczenia

Elementy

anatomii i
fizjologii, ocena
poszkodowanego
, badanie
wstepne oraz
szczegotowe -
éwiczenia

Poszkodowany
nieprzytomny -
éwiczenia

Zasady

defibrylaciji
poszkodowanego
metoda
poétautomatyczng
i automatyczna -
éwiczenia

Prowadzacy

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ

SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

Data realizacji
zajeé

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

12:15

14:00

14:30

15:45

17:45

18:45

Godzina
zakonczenia

10:15

12:15

14:00

14:30

15:45

17:45

18:45

20:45

Liczba godzin

00:15

02:00

01:45

00:30

01:15

02:00

01:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Zasady

defibrylaciji
poszkodowanego
metoda
potautomatyczng
i automatyczna -
éwiczenia

Przerwa

Resuscytacja
(dorosty, dziecko,
niemowle,
noworodek,
sytuacje
szczegdlne) -
éwiczenia

Przerwa

Resuscytacja
(dorosty, dziecko,
niemowleg,
noworodek,
sytuacje
szczegdlne) -
éwiczenia

€ Urazy

mechaniczne i
obrazenia -
ztamania,
zwichniecia,
skrecenia,
krwotoki,
obrazenia klatki
piersiowe;j,
brzucha,
kregostupa,
gtowy i konczyn -
éwiczenia

Prowadzacy

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

Data realizacji
zajeé

19-04-2026

19-04-2026

19-04-2026

19-04-2026

19-04-2026

19-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

09:15

14:00

14:30

17:45

Godzina
zakonczenia

09:00

09:15

14:00

14:30

17:45

19:45

Liczba godzin

01:00

00:15

04:45

00:30

03:15

02:00



Przedmiot / temat
zajec

€ Ve

mechaniczne i
obrazenia -
ztamania,
zwichniecia,
skrecenia,
krwotoki,
obrazenia klatki
piersiowe;j,
brzucha,
kregostupa,
gtowy i konczyn -
éwiczenia

Przerwa

€ vrery

mechaniczne i
obrazenia -
ztamania,
zwichniecia,
skrecenia,
krwotoki,
obrazenia klatki
piersiowe;j,
brzucha,
kregostupa,
gtowy i konczyn -
éwiczenia

Przerwa

€ Urezy

mechaniczne i
obrazenia -
ztamania,
zwichniecia,
skrecenia,
krwotoki,
obrazenia klatki
piersiowe;j,
brzucha,
kregostupa,
gtowy i konczyn -
éwiczenia

Prowadzacy

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

Data realizacji

zajeé

25-04-2026

25-04-2026

25-04-2026

25-04-2026

25-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

10:15

14:00

14:30

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

14:00

14:30

14:45

Liczba godzin

02:00

00:15

03:45

00:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

& vrey

chemiczne,
termiczne,
elektryczne i
obrazenia,
zagrozenia
Srodowiskowe,
akty terroru -
¢éwiczenia

Taktyka

dziatan
ratowniczych -
zdarzenia
masowe, mnogie,
pojedyncze,
segregacja
wstepna, karta
udzielonej
pomocy,
logistyka -
éwiczenia

Ewakuacja ze
strefy zagrozenia

- éwiczenia

Ewakuacja ze
strefy zagrozenia
- éwiczenia

Udzielania

Kwalifikowanej
Pierwszej
Pomocy w
sytuacjach
symulowanych -
éwiczenia

Przerwa

Udzielania

Kwalifikowanej
Pierwszej
Pomocy w
sytuacjach
symulowanych -
éwiczenia

Przerwa

Prowadzacy

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

MARIUSZ
SYMONIDES

Data realizacji
zajeé

25-04-2026

25-04-2026

25-04-2026

26-04-2026

26-04-2026

26-04-2026

26-04-2026

26-04-2026

Godzina
rozpoczecia

14:45

15:45

19:45

08:00

09:00

10:00

10:15

14:00

Godzina
zakonczenia

15:45

19:45

20:45

09:00

10:00

10:15

14:00

14:30

Liczba godzin

01:00

04:00

01:00

01:00

01:00

00:15

03:45

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . } . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Udzielania

Kwalifikowanej

Pierwszej MARIUSZ

Pomoc.y w SYMONIDES 26-04-2026 14:30 15:45 01:15
sytuacjach

symulowanych -
éwiczenia

Egzamin

- 26-04-2026 15:45 17:45 02:00
zewnetrzny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 88,24 PLN
Koszt osobogodziny netto 88,24 PLN

W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 350,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 350,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 6

126

o Pawet Czyrka
‘ ‘ Wyksztatcenie :

- Wojskowa Akademia Medyczna - Kierunek Promocja zdrowia - 2002 - Magister



Doswiadczenie zawodowe - Zatozyciel firmy RM Plus (2002r) specjalizujacej sie w szkoleniach z
zakresu pierwszej pomocy, kwalifilkowanej pierwszej pomocy.

Przeprowadzit szkolenia dla ponad 2500s (ponad 1500 godzin szkoleniowych), w okresie ostatnich
5 lat.

Ratownik Medyczny zwigzany z Swiadczeniem kontraktéw dla szpitali i innych jednostek ochrony
zdrowia m.in. w todzi, Skierniewice, towicz, Rawa MAzowiecka.

226
Maciej Brzezinski

Wyksztatcenie :

- Akademia Swietokrzyska im. Jana Kochanowskiego w Kielcach

Kierunek: pedagogika spoteczno - wychowawcza Specjalizacja: Resocjalizacja
- Medyczne Studium Zawodowe

Specjalizacja: Ratownik Medyczny

Doswiadczenie zawodowe - wspdtpraca z firmg RM Plus, prowadzenie szkolen z pierwszej pomocy i
kwalifikowanej pierwszej pomocy. Kursy i szkolenia dla firm prywatnych, nauczycieli, szkotach
podstawowych i ponadpodstawowych oraz instytucjach publicznych, tgcznie ponad 250h w ciggu 3
ostatnich lat.

0d 2004 ratownik medyczny w Pogotowiu Ratunkowym.

3z6

Karolina Kazmierczak

Wyksztatcenie:
- studia doktoranckie na UM w todzi
- studia magisterskie: Medycyna Ratunkowa i Zarzagdzanie Kryzysowe na UM w todzi

Doswiadczenie zawodowe:

2020 - do chwili obecnej RM Plus Pior Czyrka na stanowisku wyktadowca na kursach od 06.2024
koordynator ds. szkoleri medycznych

2017 - do chwili obecnej Falck Medycyna Sp. z 0. o na stanowisku ratownik medyczny

tacznie w okresie ostatnich 3lat przeprowadzita ponad 240godz szkolen z zakresu KPP.

476

MARIUSZ SYMONIDES

Wyksztatcenie:
Uniwersytet Medyczny w todzi
Magister Zdrowia Publicznego — specjalnos¢: Medycyna Ratunkowa i Zarzadzanie Kryzysowe

Doswiadczenie zawodowe:

Ratownik medyczny z kilkuletnim doswiadczeniem w pracy w zespotach ratownictwa medycznego,
posiadajacy takze praktyczne umiejetnosci logistyczne i techniczne.

0d 2020 Wojewddzka Stacja Ratownictwa Medycznego w todzi - praca jako Ratownik medyczny.
Wsp6tpracuje z firmg RMPlus w zakresie przeprowadzania szkolen kwalifilkowanej pierwszej
pomocy. W ciggu ostatnich 3 lat przeprowadzit ponad 150h szolen.

526
Dominika Kazmierczak

Wyksztatcenie:
- 2019 Uniwersytet Medyczny w todzi (specjalizacja: medycyna ratunkowa i zarzadzanie kryzysowe)



Doswiadczenie zawodowe - wspétpraca z firmg RM Plus od 2022, prowadzenie szkolen z pierwszej
pomocy i kwalifikowanej pierwszej pomocy. Ponadto w roku 2024 i 2025 - Instruktor Kwaliflkowanej
Pierwszej Pomocy w Wojskowym Centrum Ksztatcenia Medycznego w todzi.

Kursy i szkolenia dla os6b dorostych. tgcznie przeprowadzita ponad 450h w ciggu ostatnich 3 lat.
Wspétpraca z firmami i organizacjami prowadzacymi kursy i szkolenia w ramach projektéw unijnych.

626

o Filip Krowiak
‘ ' Wyksztatcenie :

- Zawod: Ratownik Medyczny od 2010roku.

Doswiadczenie zawodowe - wspotpraca z firmg RM Plus, prowadzenie szkolen z pierwszej pomocy i
kwalifikowanej pierwszej pomocy. Kursy i szkolenia dla firm prywatnych, nauczycieli, szkotach
podstawowych i ponadpodstawowych oraz instytucjach publicznych, tgcznie ponad 220h w ciggu 5
ostatnich lat do nadal.

0d 2017 stale wspétpracuje z NHS East Midlanes Ambulance Service.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

-Kazdy z uczestnikéw po zakonczonym szkoleniu otrzyma niezbedne materiaty dydaktyczne w formie elektronicznej na maila (celem
ochrony srodowiska przed koniecznoscig drukowania materiatow szkoleniowych)

- Certyfikat ukonczenia szkolenia zakoriczony egzaminem (kursant po zdanym egzaminie uzyskuje tytut ratownika. Zaswiadczenie jest
wazne przez 3 lata zgodnie z ROZPORZADZENIEM MINISTRA ZDROWIA z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie kursu w zakresie
kwalifikowanej pierwszej pomocy.

W trakcie szkolenia zaplanowano dwie przerwy:

e 15 min - przerwa kawowa
¢ 30 min - przerwa obiadowa

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zebranie sie grupy co najmniej grupy 10 oséb. Jesli grupa sie nie zbierze, zostanie wyznaczony inny nowy
termin szkolenia.

Informacje dodatkowe

Istnieje mozliwos¢ zastosowania zwolnienia z podatku VAT dla Uczestnikéw, ktérych poziom dofinansowania wynosi co najmniej 70% (na
podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnief od podatku od towaréw i
ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020 ., poz. 1983).

e Za godzine zajec¢ uznaje sie: godzine zegarowg 60min.
Rozliczenie godzin dydaktycznych na godziny zegarowe (zgodnie z harmonogramem):
66gdzin zegarowych
Przerwy: 15min + 30min = 45min dziennie
45min x 6dni = 270min / 60min = 4,5h zegarowej

Walidacja 2h



tacznie: 66h + 4,5h + 2h = 72,5h zegarowej (w tym liczba godzin ustugi wynosi 68h oraz 4,5h stanowig przerwy nie wliczane do liczby
godzin ustugi)

Adres

ul. tédzka 2
98-160 Sedziejowice
woj. todzkie

Budynek OSP Sedziejowice.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@ftpolska.pl

Telefon (+48) 533 313 206

EWA JAWORSKA



